سلفی کی سیلفی

غلام ابوبکر صدیقی بن حضرت مولانا محمد نافع

گزشتہ دنوں ماہنامہ ”لولاک“ جمادی الاول ۱۴۳۸ھ فروری ۲۰۱۷ء کسی دوست نے ارسال کیا۔ اس میں تبصرہ کتب کے صفحہ نمبر ۵۲ پر ”تذکرہ حضرت مولانا محمد نافع“ تالیف حافظ عبدالجبار سلفی پر تبصرہ شائع ہوا ہے۔ مبصر کا نام درج نہیں بلکہ صرف ادارہ تحریر ہے۔ اس میں ”تذکرہ مولانا محمد نافع“ کے مندرجات پر تبصرہ کم اور مولف کی تعریف و توصیف زیادہ ہے۔